RETIFICAÇÃO DE EDITAL

LICITAÇÃO Nº 004/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

OBJETO: EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA FORNECIMENTO DE PNEUS E CORRELATOS PARA VEICULOS E MAQUINÁRIOS DA FROTA MUNICIPAL.

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que foi procedida a retificação do Edital da Licitação Nº 004/2022, na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022, para o efeito de alterar o Item 4.4 e exclusão do Item 4.4.1. Comunica, ainda, que a data para abertura do certame fica alterada para o dia 10 de fevereiro de 2022, às 09:00 horas.
As demais Cláusulas e condições do Edital e seus anexos permanecem inalteradas.

Jacuizinho/RS, 25 de janeiro de 2022.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal